
UCHWAŁA NR L/1034/14 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 27 czerwca 2014 r. 

 
w sprawie wyboru Przewodniczącego Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

IV kadencji 
 

 
Na podstawie art. 20 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa  
(tekst jednolity Dz. U. 2013 poz. 596 ze zm.) 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wybiera się Pana Sławomira Miklicza na Przewodniczącego Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego 

§ 2 
 

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia 
 


